
Smlouva o poskytování připojení k internetu
Ev. č. ................

uzavřená mezi smluvními stranami (účastníky) na základě
zákona č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích a občanského zákoníku.

Smluvní strany:

Poskytovatel:
firma: Juchánek s.r.o.
sídlo: Hybešova 736/6, 250 88 Čelákovice
identifikační číslo: 05512751
rejstříkový soud v Praze sp. zn. 264947 C
zastoupen Matějem Cyrínem
bankovní spojení: 2002457513/2010
variabilní symbol: 3020xx
e-mail: info@juchanek.cz

internetové stránky: www.juchanek.cz

Uživatel:
firma / jméno a příjmení: ...................................................
sídlo / bydliště: ...................................................
identifikační číslo / datum narození: ...................................................
telefon: ...................................................
osobně / zastoupen ....................................................
e-mail: ....................................................

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zřídit a poskytovat Uživateli službu - přístup do sítě internet
prostřednictvím lokální sítě JUCHÁNEK, a to 24 hodin denně, 7 dnů v týdnu a závazek Uživatele za poskytování služby
platit pravidelnou úhradu (cenu).

2. Služba zahrnuje časově neomezené připojení k internetu pomocí jedné IP adresy (pokud není dále ve smlouvě
uvedeno jinak), a to sdílenou rychlostí, která je vypočtená jakožto podíl dle počtu uživatelů. Současná sdílená rychlost
pro stávající počet uživatelů je rychlost max Kbps (download/upload).

3. Minimální nabízená a minimální zaručená úroveň kvality poskytované služby je jednou desetinou maximální rychlosti.

4. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je vždy první den fakturačního období.

5. Cena za služby v tarifu …………………………………… byla dohodnuta jako měsíční paušál ve výši .................... Kč
za měsíc včetně DPH. Uživatel se zavazuje, že cenu bude hradit nejpozději k 25. dni příslušného měsíce převodem na
účet poskytovatele uvedený výše, není-li ve všeobecných obchodních podmínkách stanoveno jinak.

6. Uživatel využívá / nevyužívá (nehodící se škrtněte) služby pronájmy Wifi routeru za částku 100 Kč za měsíc včetně DPH,
která je splatná společně s částkou za službu poskytování připojení.
V případě zapůjčení zařízení se zápůjčka řídí odstavcem 7. ve Všeobecných obchodních podmínkách.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky poskytování připojení k internetu, jejichž výtisk
je k této smlouvě přiložen.

8. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Trvání a ukončení smlouvy, jakož i lhůta pro zahájení poskytování služby jsou
upraveny Všeobecnými obchodními podmínkami.

9. Pokud tato smlouva nestanoví jinak či vůbec, platí mezi smluvními stranami příslušná ustanovení zákona č. 127/2005
Sb., o elektronických komunikacích a občanského zákoníku.

1



10. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy včetně Všeobecných obchodních podmínek a že ji
uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

11. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu této smlouvy poslední smluvní stranou.

12. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

Uživatel podpisem Smlouvy prohlašuje, že se seznámil s obsahem Všeobecných obchodních podmínek společností Juchánek
s.r.o., Ceníku služeb, Informace o zpracovávání osobních údajů Juchánek s.r.o., tyto obdržel či na ně byl odkázán a bere na
vědomí, že jsou součástí této Smlouvy, souhlasí s nimi a podpisem Smlouvy se zavazuje tuto Smlouvu a uvedené dokumenty,
které jsou součástí Smlouvy, dodržovat, přičemž je mu známo, že tyto dokumenty mohou být Juchánek s.r.o. jednostranně
měněny postupem popsaným blíže ve Všeobecných podmínkách, uvedeným v souladu s účinnými právními předpisy; aktuální
i původní znění všech dokumentů jsou dostupná na internetových stránkách Juchánek s.r.o. https://www.juchanek.cz/ a k
nahlédnutí u technika. V případě rozporu formuláře Smlouvy a dalších dokumentůmá přednost formulář Smlouvy.

V………………… dne ................................ V…………………. dne ..........................

…………………………………….. ………………………………………….
podpis poskytovatele podpis uživatele

2


